
Żabia Wola 05.02.2018 

Zamawiający 

Gmina Żabia Wola 

ul. Główna 3 

96-321 Żabia Wola 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

nr RI.271.1.1.2018 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn:  
Bieżące utrzymanie dróg o nawierzchni gruntowej na terenie Gminy Żabia Wola  

 

Zamawiający, Gmina Żabia Wola, ul. Główna 3, 96-321 Żabia Wola działając na mocy art. 92 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 

2017 r. poz. 1579.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 

 w części I wybrana została oferta nr 1  złożona przez Firmę DAR-BUD Dariusz 

Gajewski, 96-321 Żabia Wola, ul. Chełmońskiego 27, Żelechów 

Cena realizacji zamówienia w części I-  201.843,00 zł brutto 

Oferowany termin gwarancji i rękojmi 8 miesięcy. 

Oferowany  czas przystąpienia do realizacji przedmiotu zamówienia w trybie 

nagłym/awaryjnym do 1  godzin/y od zgłoszenia telefonicznego, fax, e-mail 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza (oferta nr 1) wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(dalej: SIWZ), którymi były: Cena wykonania zamówienia, Okres gwarancji i rękojmi za wady 

i Czas reakcji od momentu zgłoszenia. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postepowaniu a złożona oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, 

obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w rozdziale XIII SIWZ. 

 



Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby  i  adresy wykonawców, którzy 

złożyli oferty w części I, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączną punktację:       

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Liczba  

punktów w  

kryterium 

„Cena 

wykonania 

zamówienia” 

Liczba  

punktów w  

kryterium 

„Okres 

gwarancji i 

rękojmi za 

wady” 

Liczba  

punktów w  

kryterium 

„Czas reakcji 

od momentu 

zgłoszenia” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Oferta nr 1 DAR-BUD 

Dariusz Gajewski 

96-321 Żabia Wola 

ul. Chełmońskiego 27, 

Żelechów 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2. 

Oferta nr 2 RAFBUD 

Rafał Jóźwiak, 

Aleksandrówka 28, 05-

622 Belsk Duży  

 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucon

a 

                                                                                                                           

 

 w części II wybrana została oferta nr 1  złożona przez Firmę DAR-BUD Dariusz 

Gajewski, 96-321 Żabia Wola, ul. Chełmońskiego 27, Żelechów 

Cena realizacji zamówienia w części II-  199.616,70 zł brutto 

Oferowany termin gwarancji i rękojmi 8 miesięcy. 

Oferowany  czas przystąpienia do realizacji przedmiotu zamówienia w trybie 

nagłym/awaryjnym do 1  godzin/y od zgłoszenia telefonicznego, fax, e-mail 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza (oferta nr 1) wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 



(dalej: SIWZ), którymi były: Cena wykonania zamówienia, Okres gwarancji i rękojmi za wady 

i Czas reakcji od momentu zgłoszenia. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postepowaniu a złożona oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, 

obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w rozdziale XIII SIWZ. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby  i  adresy wykonawców, którzy 

złożyli oferty w części II, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację:       

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Liczba  

punktów w  

kryterium 

„Cena 

wykonania 

zamówienia” 

Liczba  

punktów w  

kryterium 

„Okres 

gwarancji i 

rękojmi za 

wady” 

Liczba  

punktów w  

kryterium 

„Czas reakcji 

od momentu 

zgłoszenia” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Oferta nr 1 DAR-BUD 

Dariusz Gajewski 

96-321 Żabia Wola 

ul. Chełmońskiego 27, 

Żelechów 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2. 

Oferta nr 3 P.H.U 

Monika Jóźwiak, 

Aleksandrówka 28, 05-

622 Belsk Duży 

 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucon

a 

3.  

Oferta nr 4 FLORTIS 

Kamil Florkiewicz, 

Marynin, ul. 

Mazowiecka 58,05-825 

Grodzisk Mazowiecki 

 

35,36 20,00 20,00 75,36 

                                                                                                                           

Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni w części I i II: 

Zamawiający zawiadamia, że z postępowania nie zostali wykluczeSni wykonawcy. 


